CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Vie Internet Banking CALXA

p——

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

.CP F/CNPI: 05.956.125/0001-03

lﬂome: ASSOCIACAQC DE APOIO SOCIAL E CU

Conta de débito: 1639 | 003 | 00005826-4

Representacio numérica do cédigo de barras: 75590.,00331 92450.870024 42088419843 3 95100000520586
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH BA-NCO MULT

Cédigo do Banco: 755

Codigo do ISPB: 62073200

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO 5.A.
Nome/Razdo Social: SODEXO PASS DO BRASIL
CPF/CNPJ: 69.034.668/0001-56

Sacador Avalista
Nome/Razéo Social: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. 5.A
CPF/CNPI: 69.034.668/0001-56

Pagador Sacado
Nome/Razio Social: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL R
CPF/CNPI: 05.956.125/0001-03

Pagador Final - Correntista

Nome/Razfo Social: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03
Data do Vencimento: 21/10/2023

Data de Efetivagdo / Agendamento: 21/09/2023

Valor Nominal do Boleto: 5.205,86

Juros (R$): 0,00 )
I0F (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R%): 5.205,86

Valor Pago (R$): 5.205,86

Identificagdo do Pagamento: SODEXO

Data/hora da operagdo: 21/09/2023 13:42:33

Cédigo da operagdo: 064250313
Chave de seguranca: ZOV1ESB8UYUPLLCMSA

_ Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pacenae ram daficidneia anditiva: ORO0 726 2492




RECIBO DO SACADO/PAGADOR

BANK OF AMERICA |755-2]

MNaome do Beneficiario

Agéncia/Codigo do Nome do Data do Documento

Vencimentn

Beneficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
SA 1306 / 339245087 21/09/2023 21/10/2023
Nome Pagador Nosso Numero N.* do Documento Valor do documento
ASSOCIACAD DE APOIO SOCIALE
SLTURAL B 2420884-1 2332890127 5.205,86
Referéncia

Aquisigao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXQO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ
801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANN21, PINHEIROS, SAO PAULO SP, CEP 05425-902 / Pedido Referéncia: 23/32890127

Aut

75590.00331 92450.870024 42088.419843 3 95100000520586

BANK OF AMERICA [755-2|

B0 MECANICE memmmmrereesm e een

Lecal de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

Vencimento

21/10/2023

Nome do Beneficiario

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Agéncia/Cadigo do Nome do
Beneficiario

1306 / 339245087
Data do Documenito N.* do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento MNosso Numero
21/09/2023 23/32890127 DM N 21/09/2023 2420884-1
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento
98 R$ 5.205,86
Instrugges (Tedas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizacdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagéo do pagamento. A utilizagao
deste boleto e obrigatoria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagao do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apos 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apds a identificagdo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagéo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

Este boleto pode ser pago a qualquer momento entre sua emisséo e seu vencimento.

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Nome Pagador ~ ASSOCIACAQ DE APOIO SOCIAL E CULTURAL R
R RAGRIPINO DE LIMA, 181 LOJAO1
CEP:32223-270 CONTAGEM - MG
CNP.J:05.956.125/0001-03

Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

Codigo de Baixa:

AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ 801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANN21,
PINHEIROS, SAO PAULO SP, CEP 05425-902

FLAACHARMMRAIRARI

(/



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "¢ ihse

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emissao
22109120723 18:47:27
T NOTA FISCAL ELETRONICA DE s ERVIGOS - NFS-e Codigo oe Venmcaran
20230879,69034 568000165 RPS N° 50416 Série 4V, emitido em 22/09/2023 PGMT-AQUG
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CHNPJ. 69.034,668/0001-56 Inscrigao Municipal. 7.718.411-4
" MNome/Razéo Social SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7221, CONJ 801 E 901 - PINHEIROS - CEP: 05425-902
50 exo Municipio. S8 Paule UF. 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social. ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTUR

CFF/CNFU 05.956.126/0001-03 Inscrigao Municipal ----

Enderego | R AGRIPINO DE LIMA 181, LOJAO1 - INCONFIDENTES - CEP: 32223-270

Muricipio. Contagem UF: MG E-mall. ASSRENASCER@GMAIL.COM
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPR/CNPY eeee MNome/Razéo Social, ———

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
99 REFEIGAO EMV 5205.86

TAR COBFANCR 0.00 \ TX EMISSARO CARTAO 0.00 \ TX ADM SERV 0.00 \ T¥ ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTC EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 RS0_00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAO DE CONVENIO

Entc/Cred 22/09/2023

TERMO DE COLABORACAO 001/2021 - RETROATIVO PROFORCICNAL ACORDO COLETIVO Nro Pedido. :
32890127/23

E35A NOTR FISCAL NAO DEVE SER CONTABILIZADA PARA OS EFEITOS DA LEGISLACAC DO PAT

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 5.205,86
INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R€) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servico
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentagdio, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célcula (R$) Allquata (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R)
e 0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéo do Servico Numero Inscricso da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei r® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 50416 Série 4y, emitido em

e Vil Ima
22/09/2023,




*
sodexo

Farer de cadi s i s maihor

N° Pagina:
05.956.125/0001-03 Data do Pedido:
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3052948 - ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURALR
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21/09/2023 11:39
32890127/23

LISTA BE BENEFICIAR PEEENIEEEE ;
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 01 ADRIANA FATIMA BARROS 924 659 786-91 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Op Linha Tr porte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: _ CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 02 ALAIDE TUANETE DE ANDRADE 028.631.356-19 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Tr porte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde Vi.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAC PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula  Beneficiari CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 03 ALINE DE CASTRO SILVA 125.422.546-30 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde Vi.Unit V. Total
Visto: CARTAQ REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 121 AMANDA LETICIA GOMES DE OLIVEIRA 125.038.506-77 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VLUnit VI. Total
Visto: CARTADO REFEICAQO PASS 0 0 0 14,30 14,30
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 88 ANA CARLA PEREIRA SOARES 123.166.306-50 PRINCIFPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiari CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 05 ANA PAULA BARBOSA DE SOUSA 082.972.566-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VL.Unit V. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 89 ANA PAULA GATTI 035.993.066-21 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VL. Total
Visto:  CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula _ Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 06 ANGELA MARIA FEHLBERG 596.426.966-49 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VILUnit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57.20 57.20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 07 ANNY HELIZE SCHNEIDER DE SOUZA 126.423.736-73 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data;__ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VILUnit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 10 BARBARA CRISTINE CALDEIRA DOS SANTOS 087.094.826-10 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAOQ REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 11 BEATRIZ OLIVEIRA LEAL 111.528.236-04 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAQ REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 14 CAMILA KELLY OLIVEIRA DE SOUZA 076.502.176-55 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VLUnit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57.20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 15 CARLIANE BATISTA RAMOS DE FREITAS 694 623 486-34 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto ]
CRAS 20 DANIELE PRATES PACHECO 113.673.136-94 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: . CARTAO REFEICAC PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 90 DAYANE APARECIDA DINIZ MATOS 083.373.886-26 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fis/Qtde VL.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,68
Matricula__ Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 21 DELZIRA DE OLIVEIRA BALDOINO 036.534.506-75 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls FisiQtde VI.Unit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20

~
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Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 22 EDIANA PEREIRA MOREIRA 016.521.016-83 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VILUnit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 91 EDIRLENE BARBOSA PACHECO BRAGA 013.824.966-05 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Viste.  CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 4488 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 23 EDJANE MIRANDA DE ALMEIDA VENANCIO 054.015.766-09 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit VI. Total
Visto: _ CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 24 ELAINE CRISTINA FERREIRA MACHADO 047.062.706-93 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit V. Total
Visto: CARTAO REFEICAC PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 118 ELIANE GERALDA DE OLIVEIRA DIAS 038.855.386-36 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 28,60 28,60
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 116 EMILIA DE ANDRADE REGIANE GUERRA 919.460.186-00 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data; Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VL. Total
Visto: CARTAQ REFEICAO PASS 0 0 0 42,90 42,90
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 25 ERICA REGINA BARBOSA MARTINS 042.522.776-63 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit Vi. Total
Visto: CARTAQO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 92 FABIANA GANDINI LISBOA RIBEIRO DINIZ 031.997.816-83 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 26 FABRICIO PRESLEY FERREIRA 064.321.456-94 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VI.Unit Vi. Total
Visto: . CARTAQ REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 27 FABRICIO SILVERIC 064.953.516-23 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VLUnit V1. Total
Visto: CARTAC REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 28 FERNANDA KAROLLINA FERREIRA GUEDES 142.174.866-50 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Tr port Qtd Tot Viag Bls Fis/Qtde Vi.Unit V1. Total
Visto: CARTAC REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 93 FERNANDA NHAIARA COSTA 116.924.376-23 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transport Qtd Tot Viag Bls Fis/Qtde VLUnit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 30 FRANCILENE GUALBERTO BORGES 013.259.096-45 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto:  CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 87 GABRIELA TABORDA DE PAULA OLIVEIRA 152.720.156-22 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data._ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matri Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 32 GESSICA LIMEIRA SOARES 126.071.596-52 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VLUnit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 34 GIULIA MELO FEDERICI 117.328.966-66 PRINCIPAL / PRINCIPAL
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Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto:_ CARTAQO REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57.20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 94 GLENDA TANIZE ALVES CASAES 081.289.476-64 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VLUnit VL. Total
Visto: CARTAQ REFEICAO PASS 0 0 0 4488 44.88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto :
CRAS 36 IGOR EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA 146.565.646-48 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VL.Unit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 95 IRISVANIA ANA DE CRISTO SENA 658.548.616-15 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VL. Total
Visto:_ CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 37 IZABEL MARIA DE ARAUJO BENTO 264.584.408-12 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 38 JACQUELINE RODRIGUES DA SILVA CARDOSO 692.320.401-15 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data:_ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 4] o 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 39 JAQUELINE HELOIZA PINTO 106.630.976-06 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde VL.Unit Vi. Total
Visto: CARTAD REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 96 JOSE CANDIDO RODRIGUES NETO 793.056.526-20 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 44 88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 40 JOSY CRISTINA GOMES CORREIA 012.812.976-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fis/Qtde VL.Unit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 97 LAIDE JULIA DE OLIVEIRA CERUTTI 811.451.526-00 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto:_ CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 42 LEANDRO SANTIAGO DE CASTRO 115.964.546-95 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data; _ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VLUnit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57.20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 44 LIDIANE CARLA LIMA 059.638.456-45 PRINCIFPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde ViL.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 45 LIDIANE CONCEICAQ GOMES 065.756.666-71 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VL. Total
Visto: CARTAOQ REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 112 LUCIANA MARA DE JESUS SANTOS 051.976.066-22 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VLUnit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57.20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 46 LUCIANE SIMPLICIO SILVA 059.595.786-44 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde Vi.Unit VI, Total
Visto: CARTAQ REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 110 LUIZA CARDOSO DINIZ PINTO 127.828.056-14 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde Vi.Unit Wi Total
Visto: CARTAO REFEICAC PASS 0 0 0 57,20 57,20
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Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 47 MARCELLE SANTOS ALEIXO 110.627.066-50 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data:_ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde Vi.Unit VI. Total
Visto: CARTAQ REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 84 MARCIA REGINA DO NASCIMENTO 659.720.906-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VLUnit VI. Total
Visto: CARTAOQ REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 49 MARCIRENE VIEIRA MARTINS 015.892.366-96 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data____ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 111 MARCONI DINIZ TEIXEIRA 031.654.916-90 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data.___ Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAD REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 51 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA VENTURA 087.894.148-08 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servige Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto:_ CARTAO REFEICAQ PASS o] 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 52 MARIA CELIA NETA 326.172.916-34 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 98 MARIA CRISTINA SILVA ALVES CAMPOS 285.474.138-20 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VL. Total
Visto: CARTAQ REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 53 MARIANA NEVES AVELINO 128.837.846-T1 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VLUnit VL. Total
Visto: CARTAOQ REFEICAQ PASS 0 0 ] 57,20 57,20
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 109 MARIELE CRISTINA ALVARENGA BRAZ 075.057.136-55 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unit Vi. Total
Visto: CARTAQ REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto !
CRAS 99 MARINHA RABELO RIBEIRO ESPQOSITO 040.564.806-56 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde VIL.Unit VI. Total
Visto: CARTAC REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 54 MARLENE MALAQUIAS RAMOS 519.022.496-15 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 113 MERCIA CRISTINA CASSIMIRO GONCALVES 990.566.156-53 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 100 MICHELE DE ALMEIDA GUALBERTO 044.629.166-39 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 101 MICHELE FERREIRA GONCALVES 063.019.476-30 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: CARTAQ REFEICAQ PASS 4] 0 0 44 88 44,88
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 102 NEILA MARALISE MEIRELES 061.346.566-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data:_____ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI, Total
Visto; CARTAO REFEICAO PASS 0 0 1] 44 88 44,88
Matricula B ficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 56 NITHIELLE GUIMARAES BENFICA 029.932.456-78 PRINCIPAL / PRINCIPAL

i
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Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VLUnit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula _ Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 57 ODAIR JOSE CAMARA EDMUNDO 122.777.396-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula _ Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 58 PATRICIA CRISTINA MARQUES OLIVEIRA 968.835.106-97 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VL.Unit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 58 PATRICIA LARA MEDEIROS 035.745.386-77 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 60 PIERRE RAHLINS VERTUS 704.881.012-20 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Tr porte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VELUnit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 61 POLLIANA DUARTE VAZ DOS REIS 083.393.156-33 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Tr porte Qtd Tot Viag Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 62 RAFAELA RODRIGUES FERREIRA GALDINO 092.335.416-65 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: CARTAQ REFEICAOQ PASS 0 0 o 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 115 REGIANE APARECIDA DE SOUZA 808.489.906-68 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data:___ Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto ?
CRAS 108 REGIANE DA SILVA LEAL ALMEIDA 015.366.696-01 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 103 RENATA KENYA CARDOSO 970.776.156-34 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Viste:  CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 85 ROBERT MORUBIXABA DE OLIVEIRA 014.730.896-39 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unit VL. Total
Visto._ CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 63 ROBERTA DIAS FREIRE 046.748.076-75 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VL. Total
Visto:_ CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 119 ROBSOMN GONCALVES 104.230.656-70 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data._ Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 14,30 14,30
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 65 ROSANGELA APARECIDA BARCELOS SILVEIRA 707.192.176-87 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operad Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VLUnit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 66 ROSELI GOMES DOS SANTOS 068.381.886-43 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde Vi.Unit VI, Total
Visto: CARTAD REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 120 ROSEMARY FERNANDES TEODORO 952.763.866-68 PRINCIFAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VIL.Unit V. Total
Visto: CARTAO REFEICAQO PASS 0 0 0 14,30 14,30

N
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Matricula __ Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto o
CRAS 67 ROSERIS MARIA RITA DE CASSIA PRADO 564.120.966-04 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigco Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 114 ROSILAINE PINTO DE SENA FIGUEIREDO 050.561.816-84 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde Vi.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAQO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 104 ROSILEY CRISTINA GUIMARAES SILVA 006.985.016-08 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde V1.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 44 .88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 83 SARAH FERREIRA DE PAULA BATISTA 140.200.836-81 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VIL.Unit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 68 SHIRLEY MARCIA JAFFRA LIMA 793.192.626-91 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VILUnit VI. Total
Visto: CARTAQ REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 105 SIMONE MARIA COELHO 767.939.586-15 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VILUnit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 89 SORAYA CHAVES DOS SANTOS SOUSA 031.508.086-85 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VLUnit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 70 STEFANY DOS SANTOS LOURENCO 099.990.256-33 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde Vi.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto %
CRAS 71 STELA GOMES E SILVA 081.682.636-69 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit VI. Total
Visto: __ CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 72 VALDEIR COSTA 0863.838.026-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit Vi. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Lecal de Entrega/Depto
CRAS 117 VALERIA MARQUES DA SILVA 693.173.566-72 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Tr porte Qtd Tot Viag Bis Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAOQ PASS 0 0 0 42,90 42,90
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 73 VANESSA ANGELA DE JESUS 045.780.286-31 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operad Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit V. Total
Visto: CARTAQ REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 74 VANESSA EVELINE FERREIRA 0B1.168.608-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VL.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 [s] 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 75 VANESSA FARIA CUNHA 665.390.996-49 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde V1.Unit VI. Total
Visto: _ CARTAO REFEICAO PASS 3] 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 76 VANIA CANDIDA CUNHA 992.627.386-68 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fis/Qtde VI.Unit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICACQ PASS 0] 0 0 57,20 57,20
Matricula  Beneficidrie CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 106 VANIA LUCIA MATIAS CARVALHO 055.716.296-30 PRINCIPAL / PRINCIPAL
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Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unit Vi. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 44,88 44 88
Matricula  Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 77 VANIA LUIZ MAGALHAES 060.065.476-19 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde VIL.Unit Vi. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 78 VITORIA DE SOUZA PAULA 135.600.996-41 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: CARTAO REFEICAQ PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 107 VIVIANE APARECIDA SILVA 059.405.666-77 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operad Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAC REFEICAO PASS 0 0 0 44,88 44,88
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAST9 WAGNER LUIZ DE ASSIS B23.821 746-68 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VLUnit VL. Total
Visto: CARTAO REFEICAO PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
CRAS 80 WALDINEY BARBOSA DA SILVA 326.310.812-34 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bls Fls/Qtde VL.Unit VI. Total
Visto: CARTAO REFEICAD PASS 0 0 0 57,20 57,20
Matricula a/Depto Servigo

1!2 ; 3 ___,‘. 4 ;.T;_L‘ R i S et i
Servigo Dt. Crédito (*) Dt. de Entrega () Valor dos Beneficios
CARTAO REFEICAO PASS 99 22/09/2023 28/09/2023 5.205,86

i,

pago, esta vinculado ao p
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AJC de Aline - Proposta Comercial Sodexo p/ Associacdo de Apoio Social e CUitﬁraIEena-scef (CRAS CREAS}
1 mensagem

priscila icac@sdxatendi com.br <priscila conceicao@sdxatendimento.com br> 16 da novemnbro de 2022 16 14
Para: Associagéo Renascer <assrenascer@gmail com>

0la, boa tarde?
Mexu nome é Priscila, sou consultora de vendas da empresa Sodexs e vou aoresentar uma proposts com beneficios para a sua empresg

Alias, voc sabla gue a Sodexo gjuda milhares de empresas pelo mundo & POSsUrEm urma dtima cultura organizacional? Os beneficios POssuem o poder de torrar a sua empress um Ugar e
manter 05 colabaradores motivades & atralr os melhores profissionals do mercade,

Agul na Sodewn nos trab o5 com o Vale Al tagdo, Refeicho, Transporta e Combastivel, com esses beneficios, vocs EArante:

Sua empresa aderente & legislaclo brasiieira; Vale destacar que o PAT praibe o pagamento dos beneficios em dinheiro, pois o fim que & destinado ao beneficio, a alim antacan, pode n
Economia em armazenamentn e loglstica: Oferacer o Vale Alimentagio fard sun empreza economizar com logistica e armarenamenta desses produtos, elém da liberdade de escotha pa
dos produtos de preferéncia.

Ampla rede de aceitago: & hodexo stua em mas de 505 mil estabelesimentos por todo o Brasil Atuando sm até 70% do Mercada Piblico {credentiadas cemo Caba Econdmica Federal, Correlos, ete )
Facliidade para os funciondrios: todas o3 informag3es sobee o Cartio Sodesa atraves do aplicative, consultar salto, extrato, recuperar ou trocar @ senha, Além disso. consultar s lugares mals o
o5 cartdes.

Economia nas encargos: O walor do beneficio pago zos trabalhadores & senta de encargos socias (FGTS e INSS) e asempresas optante pela tributagio com base nolucro real, paderm reduzir sm até 4% sobre o
imposta de renda devida.

Atendiments exclusivo; & empresa terd uma central exclusive com consultores especializados parz atendé-los 24 horas.

aleancado
0 5eu eolaborador na co

aimis onde pode psar

Alem de todas as veantagens que o funcionana tem por possuir @ cartlo Sodsxo, Confira no Aness!
Abaixg, segue condOes comerciais do Beneficio Cartao Flex

*Taxas fixas permanentes para aquisiciies dentro da campanha vigents.

*
*Modalidade; Pre- , N&o tem fidelidade.
SOTEXO Nesiivie kv rbo v tasidy

ALMENTACAD-REFEICAS % RS 0,00 RS 10,00 RS 10,00 RS 239,58 83 RS 2137262

E ai, o que achou dos beneficios gue sua empress pode ter ao fornecer aos seus colaboraderes?

https:/imail. google ik BeacTcidd i allap ad-fp 341740681 252084575804 Asimpl=msg-Mh 3A1745681252984575804 113
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Razdo Social e CNP) do empresa: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER/ 05.956,125/0001-03

ENDERECC: RUA AGRIPING DE LIMA, 181 BAIRRC: INCONFIDENTES, CIDADE; CONTAGEM, cep: 32.223-270

Telefone para supote (WhatsApp): (31) 3363-8312 Associagdo Renascer

E-mail para aresso- assrenascenglgmail com

E-mail para envio de NF- assrenascer@gmail com

Quantidade de cartdes: 89

Beneficio: Aux Alimentacso (cart3o flex)

Valor médio da recarga: RS 21.322 62

Se surgir gualguer davida, eu fien inteiramente 3 disposic3o através deste mesmo e-mail de contatn,

Atenciosamente

2 anexos

image001.png
BK
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sodex:)

"-\j Alimentagio-Refeicio pdf
854K
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CONHEGA
A NOVA SOLUCAO

DA SODEXO!
MAIS FLEXIBILIDADE
' E PRATICIDADE NO
: SEU DIAA DIA

*
sodexo

SERVICOS DE QUALIDADE DE VIDA

FEITO PENSANDO EM VOCE!

desenvolvemos o cartdo unificado Sodexo paraos b
Refei¢do Pass e Alimentagio Pass, gue possibilita

Maior Flexibilidade

atendendo as tendéncias do mercado

Mais Autonomia
tornando o colaborador |

dos seus beneficios a

Mais Simplicidade

sem complicagées para a vida do RH

® ® 0



T

ISSO SIM QUE E VANTAGEM!

Unice cartdo que atende as duas carteirss Refeigdo Pass
o o 2 em 1 ¢ Alimentacdo Pass, de acordo com o aceite do respective

heneflcio na rede credenciada 2 Sodexo

151 Transferéncias on-line

O colaborador transfere os créditos entre as carteiras Refeicdo Pass e Alimentacao

datald

Pass. utilizando o app Sodexo Club ou o site sodexociub.com.br.

Atencio: funcionalidade disponivel conforma necesaigade

Senha unificada

para facilitar as compras

¥ Mais tranquilidade

e fomita de contratagiio acordada comp cllente.

¢ cartao conta com o chip de seguranga

TEM SODEXO CLUB!

O clube de vantagens exclusivo s6 para quem é SODEXO!

'

o~

Sao mais de 500 mil estabelecimentos credenciados no
Brasil. Basta fazer uma busca utilizando app Sodexo Club!

E facil redefinir a senha, bloquear ou desbloquear o
cartdo, consultar o saldo de cada carteira dos beneficios
Refeicao Pass e Alimentacdo Pass.

E facil acumular pontos utilizando a carteira Refeicio Pass
em restaurantes participantes e trocar por refeicbes gratis.




- TEM SODEXO CLUB!

(0 Cque de vantagens _e;_(:i:l_usiﬁo sO para qli.__em é SODEX o

A Sodexo é parceira dos principais apps dé"aelivery do mercado. Basta cadastrar o:{ia'rté'oe ﬁtf)fové

- Ate i C de pz pOr aproximagéc pelo app Sodexo Club,

que facilita o dia a dia do dor.
S o @ eoore

em lojas, supermercados e restaurarntes.

COM A FLEXIBILIDADE, SUA EMPRESA
E SEUS COLABORADORES SAEM GANHANDO!

diads © Atraia e retenha talentos
RefeicdoPass
AlimentacdoPass

Allkgyyec ° -Fléxibi!idade e autonomia na gestao dos
fass beneficios, gue é realizada pelos colaboradores

© Aumente o engajamento dos seus colaboradores

® Tome o processo de pedidos mais simples

® Conte com a tecnologia da plataforma Pede Faci




CONTE COM O MAIOR
PORTFOLIO DE BENEFICIOS E
QUALIDADE DE VIDA DO BRASIL!

E muito mais inovagao, flexibilidade e seguranca para a sua empresa ;-)

*
sodexo

SERVICOS DE QUALIDADE DE VIiDA

Al
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Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

VR Beneficios : Propdsta de Vendas
1 mensagem

Lucas de Souza Matos Silva <vendas@vr.com br> 16 de novembro de 2022 15:52
Para: "assrenascer@gmail.com” <assrenascer@amail.com>

Prezado(a) ALINE,

E com grande satisfagdo que encaminhamos a Proposta de Vendas COT-00742250. Esta proposta de vendas tem
validade até dia 11/12/2022. Verifique as condigdes comerciais acordadas e retorne o contato com o representante
comercial VR.

Esperamos em breve iniciarmos um relacionamento comercial. _
Conte com a VR Beneficios. Eleita 7 vezes a empresa que mais respeita o consumidor, na categoria Beneficios.

=) Proposta_COT-00742250.pdf
218K
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Vocé merece o melhor atendimento

EaVR ™

ul a melhar nota do setor no Reclame Agui

:\ REQUISITOS

CONCORRENCIA )
o — - —_—

Contamaos com uma ampla

sstrutura de atendimento,

nta para te atender com agilidade, qualidatie e excelencia

site Reclame Agui em Abril de 2012, média aritmgtica dos 4 principais concorrentes do




Razao Social ASSOCIACAC DE APOIC SOCIAL E CULTURAL RENASGER -AASCR S
GNP 05956125000103 u

Validade da Prosasta  14/12/2022

Proposta Comercial

A presente proposta* comercial estabelece, de forma exclusiva, para a ASSOCIACAOQ DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR as
condi¢ées para os produtos abaixo:

VR + VA

Quantidade da Funcionanios: 85
Valor Cradite Mensal: R'S 235 58 por cartéio
Valor Crédito Mensal Total RE 21,222 62

i s Tarifas

W ttem Valores Unidade/Prazo
1i4Prazo te pagamento o Dias corridos

24 Tarifa de emissda de canSes ; St L i ] s RS0,00 RS par cartdo

3% Tarifa entrega regifio Sul PRS0 il RS0,00 RS por local de entrega
& Tarita de entrega regito Sudeste, excets SP e REE " R$0,00 RS por local de entrega
§- Tarifa de entrega regido Centro-Ceste = RS0,00 RS por local de entrega
- Tarifa entrega regifio Nordests s R$0,00 RS porlocal de entrega
7 - Tarifa entraga regisio Norte g ; : R$0.00 RS por local de entrega
8- Tarifa entrega estado SP : B ; ] R&0,00 RS porlocal de entraga
9.- Tarifa Emisséo do Pedito ; RS0,00 RS por pedido

10+ Tarifa de reemissdo de cartbes ] RS8,00 RS por cartéo
1= Tarifa de cobranga | i RS0,00 R$ por boleto

12 Tarifa de rescisao da conitrato dentro da sua vigane } } ; i R§2.98 RS por cartdo
18- Tarifa de crédito i = ‘R$0,00 RS por cartiio
14 - Taxa de sefvigo - - Y% par valor craditado
15- Taxa Cancelamento Pedido e e 0% % do valor pedida
16« Tarifa de entrega antecipada do cartéo 1 R$0,00 RS por cartho
17 - Tarifa antecipagdo de crédite 2 : = R$0,00 RS por valor credtado
111112022 Responsavel, Lucas de Soura Matos Siva DTS SISTEMAS E TELEATENDIMENTO EIRELI

Emal vendas@wrcombr Telefone
Celuiar (17) 35264917 ©
Cidade




Gmait - Propasta comercial

22/11/2022 20:58

By Gmail

Proposta comercial

1 mensagem

EBR - Ticket Forca de Vendas <ticketforcadevendas@edenred com>
Para: “assrenascer@gamail.com” <assrenascer@omail.com>

Aline, boa tarde!

Tudo bem?

Conforme falamos segue em anexo proposta e beneficios para analise

Gualquer divida ou infermacao fico & disposico.

Atenciosamentel

L% e oo
! Eckenned

-~ [Karen Medeiros

Tel. 455 11 2739-5541
Whats:+ 55 11 94310-5378

tcketforcadevendas@edenred. com

ticket.com.br
Wy

. Ticket Super Flex.

caiiqo, infinitas

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

22 de novemnbro de 2022 17:26

2 anexos
E APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR.pdf

@3 Proposta Comercial Ticket Flex-ASSOCIACAO D
BBBK

1] ticket-vantagens-apresentacao-comercial (2).pptx
4694K
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NSENALBANIG

Sindicato dos Empregados em Entidades de Assisténcia Social,
Orientagio e Formagdo Profissional no Estado de Minas Gerais

ACORDO COLETIVO DE TRABALHO 2023/2024

SIND EMPREGADOS EM ENTIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL, DE ORIENTAGAO
E FORMAGCAO PROFISSIONAL ESTADO DE MINAS GERAIS (SENALBA/MG), CNPJ
n. 17.450.529/0001-00, neste ato representado por seu Membro de Diretoria Colegiada,
Sr. SERGIO OLIVEIRA SANTOS; e

ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER, CNPJ n°
05.956.125/0001-03., neste ato representado por sua Presidente MARIA IMACULADA
CARMO SILVA GOMES, abaixo assinado celebram a presente ACORDO COLETIVO
DE TRABALHO, estipulando as condigdes de trabalho previstas nas clausulas
seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - VIGENCIA E DATA-BASE

As partes fixam a vigéncia da presente Acordo Coletivo de Trabalho no periodo de 1° de
maio de 2023 a 30 de abril de 2024 e a data-base da categoria em 1° de maio.

CLAUSULA SEGUNDA - ABRANGENCIA

O presente Acordo Coletivo de Trabalho abrangera a categoria dos Empregados em

entidades de assisténcia social, de orientagé@o e formagao profissional, com abrangéncia
territorial em MG.

CLAUSULA TERCEIRA - SALARIO DE INGRESSO

A partir de 1° de outubro de 2023, nenhum empregado, excetuando-se o empregado
aluno e o office-boy, continuo ou mensageiro, terd o salario de ingresso inferior a
R$1285,78 (Hum mil duzentos e oitenta e cinco Reais e dezoito centavos), para jornada
de trabalho mensal de 220 (duzentos e vinte) horas.

CLAUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL

Os salarios dos empregados da categoria profissional convenente, vigentes em maio de

2023, seréo corrigidos com o percentual de 6% (seis por cento), a partir de 01 de outubro
de 2023, sem retroatividade.

SEDE -Rua Plombagina, BOE

lonesta - Belo Horlzonte -MG - CEP 37110-090 - CNPJ: 17.450.529/0001-00 - Fone: (31)3421-1041 Email: senalbama@senalbamg org,br
SUB-SEDES: Betim- R

Gig, 414, Sala 204, Canitro - CEP 32800-100 - Juiz de Fora- Av. Baraa do Ria Bra nco, 1863, Sala 308 - Ed. Top Center CEP 360 13-020 - Pouso Alegre
ga. 40. sala 704, Centra ~CEP 37550-000 - Sao Jo#o Del Rei — Rua Dr. Antonio de Freitas Carvalho, 7, Sala 2, Matosinhos — 36307-002 - Timéteo - Rua Seis de
arero 60,8 Centra Timéteo - CER 35180-030 - Uberlandia - Rua Dugue de Caxiag, 450, Sala 712, Centro Ed. Chams - CEP: 38400-801 - glisconhecido em Feveraito de 1964,




Sindicato dos Empregados em Entidades de Assisténcia Social,
Orientagio e Formagao Profissional no Estado de Minas Gerais

((SSENALBAMIG

§ 1° - O empregado admitido apds 1° de maio de 2024, tera como limite o salario corrigido

do empregado exercente da mesma fun¢a@o, admitido anteriormente a 1° de maio de
2023.

CLAUSULA QUINTA - SALARIO SU BSTITUICAO
Fica assegurado ao empregado substituto, a aplicacdo da simula 159 do TST.
CLAUSULA SEXTA - ADICIONAL NOTURNO

A remuneracao do trabalho noturno sera acrescida do adicional de 25% (vinte e cinco
por cento), para fins do art. 73 da CLT.

CLAUSULA SETIMA - ALIMENTAGAO - PAT

A entidade empregadora que tiver mais de 50 (cinquenta) empregados, garantira
alimentac@o dentro dos critérios estabelecidos na Lei 6.321/76 e no Decreto N° 5, de
14.01.91, que regula o Programa de Alimentac&o do Trabalhador (PAT), com a ressalva
de que o beneficio, ndo importando que seja total ou parcialmente subsidiado pelo

empregador, ndo se constitui em item de remuneragéo do empregado, para quaisquer
efeitos legais.

§ 1° - As entidades que dispuserem de restaurante para seus empregados, ou a eles

fornecerem alimentagdao nos moldes do PAT, estardo desobrigadas do cumprimento
desta clausula.

§ 2° - As entidades que, em razio dos critérios estabelecidos nesta clausula estiverem
obrigadas a fornecer ticket-refeicéo, deverao observar o valor minimo de R$ 11,54 (onze
reais e cinquenta e quatro centavos) por dia efetivamente trabalhado, exceto se ja vem
praticando outro valor maior, o qual prevalecera, sem cumulagdo. Na hipétese de a
entidade praticar valor acima do ora estabelecido, devera corrigir o valor do ticket-
refeicdo com o percentual de 6% (seis por cento), a partir de 01/05/2023.

§ 3° - As entidades que, embora com menos de 50 (cinquenta) empregados, desejarem

instituir ou manter alimentag&o nos moldes ou assemelhados aos da Lei n°® 6.321/76 e

SEDE - RuaPiambagina 605 - Floresta - Belo Horlzonte - MG - GEP 31110-080- CNPJ: 17.450.528/0001-00 -Fona: (31)3421-1041 Email: senalbama@senalbamag.org br
SUB-SEDES: Batim -

] ncia, 414, Sala 204, Centro - CEP 32600-100 -Juiz de Fora- Ay, Barao do Rio Branco, 1883, Sala 306 - Ed. Top Center CEP 26013-020 - Pouso Alegre
avessa F\ ansio da Vieiga, 40, sala 704, Centro ~-CEP 57550-000 - Sao Jodo Del Rei —Rua Dr. Antdnio de Freitas Carvalho, 7, Sala 2, Matosinhos — 36307-002 - Timoteo - Rua Seis de
30, Sala 303, Centra Timétee - CEP 35180-030 - Uberldndia - Rua Duque de Caxias, 450, Sala 712, Ceniro Ed. Chams - GEP: 38400-801 - Reconhecido em Fareceivode 1544,




SENALBANIG

Sindicato dos Empregados em Entidades de Assisténcia Social,
Orientagido e Formagio Profissional no Estado de Minas Gerais

t

do Decreto n° 5, de 14/01/91, estardo protegidas pela ressalva prevista na parte final do
caput da presente clausula.

CLAUSULA OITAVA - AUXILIO CRECHE

As entidades em que trabalharem pelo menos 20 mulheres, com mais de 16 anos, até
que seu(s) filho(s) complete(m) 12 (doze) meses de idade, pagardo, a partir de
01/10/2020, o valor de R$152,39 (cento e cinquenta e dois reais e trinta e nove centavos),
a titulo de Auxilio Creche.

§ 1° - O beneficio previsto ndo integra o salario ou remuneragao da empregada para
nenhum efeito.

§ 2° - Ao efetuarem o pagamento do beneficio acima estabelecido, as entidades ficam

desobrigadas da manutengdo ou credenciamento de creche.

§ 3° - Na hipotese de rescisao ou extincao do contrato de trabalho da empregada, por
qualquer motivo, o beneficio ndo sera devido ap6s o Gltimo dia de trabalho efetivo.

CLAUSULA NONA - RECONTRATAGAO

Fica autorizada, em carater excepcional, quando, comprovadamente, tiver havido a
dispensa sem justa causa de empregado (a). a recontratagdo do (a) trabalhador (a)
demitido (a), em prazo inferior a 90 (noventa) dias; podendo acontecer ou ndo pelo
remanejamento do funcionario (a) entre as parcerias vigentes ou novas parcerias, ou até

mesmo pelo remanejamento dentro da mesma parceria; parcerias essas celebradas nos
termos da Lei 13.019/2011.

CLAUSULA DECIMA - FORNECIMENTO GRATUITO DE UNIFORMES

As empresas fornecerdo aos empregados gratuitamente, quando por elas exigidas na
prestacao dos servigos e quando a atividade assim o exigir.

SEDE - RuaPombagira, 805 - Floresta - Bela Horizonie - MG -CEP 31110-080- CNPJ; 17 450,529/0001-00 -Fone: (31)2421-1041 Email: senalbama@senalbama.org.br

SUB-SEDES: Betim - R Inconfidéncia. 414, Sala 204 Ceniro - CEP 32600-100 - Juiz de Fora- Av. Baraa do Rio Branco, 1863, Sala 306 - Ed. Top Center CEP 36013-020 - Pouso Alegre
Travessa Evanisto da Veiga, 40, sala 704, Centro ~CEP 37550-000 - Séo Jodo Del Rei — Rua Dr. Antdnio de Freitas Carvalho, 7. Sala 2, Matosinhos — 36307-002 - Timéteo - Rus Seis de
Jangiro 60, Sala 303, Centro Timéleo - CEP 35180-030 - Uberldndia - Rus Duque de Caxias, 450, Sala 712, Ceniro Ed. Chams - GEP. 33400-501 - gReconhecido em gFevenaito de 1984,

[ ST T e
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Orientagao e Formagio Profissional no Estado de Minas Gerais

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - GARANTIA APOSENTADORIA

Fica garantida a permanéncia no emprego de 12 (doze) meses imediatamente anteriores
a aquisicao do direito a qualquer tipo de aposentadoria, para os empregados que
mantiverem o contrato de trabalho com a mesma entidade/empresa pelo prazo de
minimo de 10 (dez) anos ininterruptos, ficando o empregado responsavel pela
comunicag@o a seu empregador, da aquisigdo do direito de aposentadoria.

§ Unico - Permite-se aos empregadores dispensar o empregado nas condigbes previstas
no caput desta clausula, desde que lhe pague, além dos direitos previstos em lei, a titulo

de indenizagéo, os salarios a que faria jus no respectivo periodo de garantia mencionado.
CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - CARGO DE CONFIANGA

Os ocupantes de cargo de confianga, definidos por forga do art. 62 da CLT, estdo
dispensados da obrigatoriedade do registro de ponto em virtude das condigdes especiais

de contrataga@o ou de gest&o do trabalho executado pelo empregado nestas condigdes.
CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - EXPEDIGAO DE DOCUMENTOS

Os casos de auséncia do empregado motivado pela necessidade de obtencdo de
documentos legais, mediante comprovagéo, tais como: CPF, CTPS, Identidade, Titulo

de Eleitor, Passaporte, Certificado de Reservista, ndo repercutirdo no direito as férias.
CLAUSULA DECIMA QUARTA - CONTRACHEQUE

Os empregadores obrigam-se a fornecer aos seus empregados comprovantes de
pagamento (contracheque) em que conste, além dos créditos e descontos mensais, sua

carga de horas mensais, o valor do salério-hora e o valor a ser creditado na conta
vinculada do FGTS.

§ Unico - A obrigacéo prevista no caput desta clausula podera ser disponibilizada por
meio eletrénico.

SEDE -RuaP ambaging
SUB-SEDES: Betim
Traves

BOS - Floresta - Belo Horizonte - MG - GEP 31110-040- CNPJ: 17 450.528/0001-00 -Fone:(31) 3421-1041 Email: senatbama@senatbama.cor.br

onfidéncia, 414, Sala 204, Gentro -~ CEP 32600-100 - Juiz de Fora- Ay, Baran do Ria Branco, 1863, Sala 306 - Ed. Top Cenler CEP 36013020 - Pouso Alegre
40, sala 704, Centro ~CEP 37550-000 - Sao Joao Del Rei — Rua Dr Aatdnio de Freitas Carvalhe, 7, Sala 2, Matosinfios — 36307-002 - Timoteo — Rua Seis de
tra Timéteo - CEP 35180-030 - Uberldndia - Rua Dugue de Caxias, 450, Saia 7 12, Centro E¢. Chams - CEP. 38400-501 - gReconkecido em gfevetaito de 19564,
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Sindicato dos K .mpregados em Entidades de Assisténcia Social,
Orientagio e Formagio Profissional no Estado de Minas (I(.i"a.]h

CLAUSULA DECIMA QUINTA - QUEBRA DE CAIXA

Fica estabelecida a gratificagdo equivalente a 10% (dez por cento) do salario-minimo

vigente, para os profissionais que trabalham no Caixa.
CLAUSULA DECIMA SEXTA - GARANTIA RETORNO INSS

Assegura-se ao empregado afastado por motivo de doenga a garantia de emprego ou
salario, por 60 (sessenta) dias, apos o término da licenca previdenciaria, desde que
superior a 30 (trinta) dias, ressalvados os casos de justa causa e término do contrato a
prazo.

CLAUSULA DECIMA SETIMA - FERIAS INDIVIDUAIS OU COLETIVAS -
CONCESSAO - INICIO DO GOZO - FRACIONAMENTO

Alternativamente ao disposto no §1° do art. 134 da CLT, a empregadora fica autorizada
a conceder as férias individuais ou coletivas em até 3 (irés) periodos, sendo que nenhum
deles podera ser inferior a 10 (dez) dias corridos, permitindo em quaisquer dos periodos
a conversao de 10 (dez) dias em abono pecuniério.

§ 1°- A empresa podera conceder férias individuais e coletivas de forma antecipada, sem
que o periodo aquisitivo esteja completo e sem alteragdo dele.

§ 2°- Caso a empresa cancele a concessdo das ferias ja comunicadas, ressarcira as
despesas irreversiveis para viagem ou gozo de férias, feitas pelo empregado antes do
cancelamento e desde que devidamente comprovadas.

§ 3° - A concessé&o de férias individuais, desde que tenha havido fracionamento, podera,
no segundo ou terceiro periodo da concessdo, e desde que tenha sido a pedido do
empregado ou com a sua concordancia, ser comunicada por escrito ao empregado, com
antecedéncia de no minimo 15 (quinze) dias.

§ 4 - E facultado a empresa implementar sistema digital para
comunicacgao/solicitagido/programacgdo de férias, ocasido em que O processo de

SEDE -Rua Plambagira, 80
SUB-SEDES Betim—R Ir
Travessa E

Belo Horizonte - MG - CEP 31110-080- CNF’” 17.450.528/0001-00 -Fone:{31)3421-1041 Erail's
414, Sala 204, Ceniro - CEP 32800-100 -Juiz de Fora-Av. Bardo do Rio Br ranco, 1883, Sala 308 - Ed
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solicitagao, agendamento, pagamento e outros correlatos, serao feitos eletronicamente
com a dispensa do papel, mediante aprovagéo da lideranca.

CLAUSULA DECIMA OITAVA - CIPA

No prazo de 60 (sessenta) dias, contados da assinatura do presente acordo, os
empregadores obrigados a ter CIPA e que ainda ndo a organizaram, obrigam-se a fazé-

lo, observando o estabelecido na Norma Regulamentadora n° 5, do MTE, em vigor.
CLAUSULA DECIMA NONA - ATESTADO MEDICO-ODONTOLOGICO

Serdo reconhecidos atestados médicos e/ou odontoldgicos dos convénios que o
SENALBA/MG firmar com Clinicas, para efeito de justificativa de auséncia do empregado

ao trabalho, salvo se o empregador oferecer servigo de satde, préprio ou credenciado.

CLAUSULA VIGESIMA - COMUNICADO DO SINDICATO

As empresas colocardo a disposigdo do sindicato guadro de avisos para a fixacado de

informacGes referentes a categoria, mediante a com unicagéo prévia aoc empregador.

CLAUSULA VIGESIMA PRIMEIRA - MENSALIDADE DO ASSOCIADO DO
SINDICATO - DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO.

A empregadora obriga-se a descontar, mensalmente, em folha de seus empregados
sindicalizados, a mensalidade social, recolhendo-a ao sindicato até o 100 (décimo) dia
do més subsequente, ficando assegurado ao empregado associado o direito de cancelar,

a qualquer tempo, a autorizagédo do desconto mediante comunicagao por escrito ao seu
sindicato.

§1° - Os respectivos valores seréo repassados ao SENALBA-MG até o 100 dia de cada
més subsequente, sob pena de acréscimo de juros de 1% (um por cento) ao més, multa

de 10% (dez por cento), corregdo monetaria pelo INPC sobre os valores, além da tarifa
bancaria pela emissao do boleto.
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§ 2° - A empregadora sera obrigada a repassar mensalmente ao sindicato a relacdo de
empregados socios sobre os salarios dos quais foi descontada a mensalidade social

(exclusivamente por e-mail: associados@senalbamqg.org.br). Serd obrigada ainda a

empregadora informar os periodos (datas) de afastamentos pelo INSS, licenca néo
remunerada e os desligamentos, sob pena de arcar ela propria com os valores das

mensalidades sociais.

CLAUSULA VIGESIMA SEGUNDA - SUSTENTAGAO FINANCEIRA/CONTRIBUIGAO
NEGOCIAL

Conforme autorizagao expressa dos trabalhadores, em carta enviada a entidade sindical,
em que concordam com o desconto de 2% em favor da manutengao da organizacao, fica
a entidade empregadora como mera intermediaria no repasse da contribuigdo
aprovada.

§ 1° - A contribuigdo sera de 2% (dois por cento) do salario bruto de todos os integrantes
da categoria, em uma Unica vez, a ser descontada na primeira folha de pagamento apds
a assinatura da presente Acordo Coletivo de Trabalho.

§ 2° - As entidades empregadoras procederao até o dia 10 do més subsequente ao més
do desconto, o respectivo depdsito da contribuigdo negocial na conta do SENALBA-MG
(Caixa Econémica Federal — Agéncia 0084, Operagéao 003, conta corrente 00570229-4)

enviando para o sindicato, através de carta ou meios eletrénicos, o comprovante do
depdsito realizado.

CLAUSULA VIGESIMA TERCEIRA - DO REGISTRO DOS INSTRUMENTOS
NORMATIVOS

O Termo celebrado entre as partes, apos a sua assinatura, tem aplicagao imediata para

efeitos legais, independentemente de registro no 6rgao competente.
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I Fica acordado que a Entidade Empregadora procedera ao registro junto ao referido
orgéo (MTE) conforme a Instrugao Normativa N° 16 de 15/10/2013 e o Art. 614 caput da
CLT.

Il. As partes divulgardo os termos do instrumento normativo em suas respectivas
entidades, a fim de dar publicidade, conforme expresso no Art. 614, § 2°da CLT.

§ Unico: Os trabalhadores associados ou contribuintes da categoria, poderéo solicitar a
copia do referido acordo ou da convengéo coletiva, na sede da entidade sindical. Aos

demais casos, sera disponibilizado a cépia, mediante pagamento de uma taxa.

CLAUSULA VIGESIMA QUARTA - DO FORO COMPETENTE

Eleito o foro de Belo Horizonte/MG, fica autorizada as partes intentarem judicialmente
em qualquer esfera, caso ocorra descumprimento do presente instrumento normativo,
seja em agdes propostas entre os sindicatos convenentes, seja em agdes propostas pelo
SENALBA MG em face das entidades empregadoras que descumprirem a presente
Convengao Coletiva de Trabalho.

CLAUSULA VIGESIMA QUINTA - MULTA

Multa equivalente a 5% (cinco por cento) do piso salarial, vigente na época do evento e
por empregado envolvido, em caso de descumprimento de quaisquer clausulas contidas
nesta norma, revertendo o beneficio em favor da parte prejudicada.
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§ Unico - As partes se comprometem a observar os dispositivos ora deferidos, ficando

certo de que a parte infratora incorrera nas penalidades previstas nesta Convencao e na
legislagdo vigente.

Belo Horizonte,23 de junho de 2023.

SERGIO OLIVEIRA Assinado de forma digital por

SERGIO OLIVEIRA

SANTOS:73839914 SANTOS:73839914604

Dadaos: 2023.06.23 15:10:02

604 03'00'

SERGIO OLIVEIRA SANTOS — COORDENADOR
CPF 738.399.146-04
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Documento assinado digitatmente

m MARIA IMACULADA CARMO SILVA GOMES
g Data: 03/07/2023 10:01:31-0300

Verifique em hitps://validar it gov. br

MARIA IMACULADA CARMO SILVA GOMES — PRESIDENTE
CPF 326.977.406-00
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TERMO ADITIVO AO ACORDO COLETIVO DE TRABALHO

Termo Aditivo ao Acordo Coletivo de Trabalho gue entre si fazem. de um lado, SENALBA - Sindicato
dos Empregades em Entidades de Assisténcia Social, de Orientagdo e Formag#o Profissional do
Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o numerc 17.450,529/0001-00, neste ato representado
por seu Membro da Diretoria Colegiada, Sr. SERGIO OLIVEIRA SANTOS, inscrito no CPF sob o n°
738.398 146-04 e, de outro lado, ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER, CNPJ
n®05.956.125/0001-03 , neste ato representado por sua Presidente MARIA IMACULADA CARMO SILVA
GOMES, inscrita no CPF 328.577.406-00 abaixo assinado celebram a presente. que se regera mediante

as seguintes clausulas
CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O presente Termo Aditivo passa a integrar o Acordo Coletivo de Trabalho em vigor. com vigéncia até 30

{trinta) de abril de 2024, mantendo-se inalteradas todas as suas cldusulas.

CLAUSULA PRIMEIRA - REAJUSTE SALARIAL

Os salarios dos empregados da categoria profissional convenente, vigentes em maio de 2023, serao

corrigidos cem o percentual de 6% (seis por cento), a partir de 01 de maio de 2023. com retroatividade.

CLAUSULA TERCEIRA - QUEBRA DE CAIXA

Fica estabelecida a gratificagdo equivalente a 5% (cinco por cento) do salario. para os profissionais que
trabalham no Caixa.
E

por estarem justos & acordados, assinam o presente Termo Aditivo Acordo Coletivo de Trabalho em

duas wvias de igual e teor e mesma forma, para que surta seus juridicos e legais efeitos.

Belo Horizonte, 26 de julho de 2023

gouby e
SERGIO OLIVEIRA SANTOS MARIA IMACULADA CARMO SILVA GOMES

SENALBA RENASCER
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 69.034.668/0001-56

Certiddo n°: 31007158/2023

Expedigdo: 29/06/2023, &s 15:49:20

Validade: 26/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se que SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 69.034.668/0001-56, NAO
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3oc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag¢do desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guantc as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante © Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliacfio Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
CNPJ: 69.034.668/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:47:56 do dia 07/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 04/12/2023,

Codigo de controle da certidao: C34D.80F6.35D5.5E1C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagbes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n®° 9532/1597.




